

# **AB Trucks & Parts IVS**

Mads Clausens Vej 25 , 6360 Tinglev

CVR-nr. 36915250

## **Årsrapport for 1. maj 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. november 2016

---

Bartholomew Okwy Mike Andresen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	AB Trucks & Parts IVS Mads Clausens Vej 25 6360 Tinglev
CVR-nr.	36915250
Stiftelsesdato	25. maj 2015
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. maj 2015 - 30. september 2016
<b>Direktion</b>	Bartholomew Okwy Mike Andresen, Direktør
<b>Pengeinstitut</b>	Broager Sparekasse Storegade 27 6310 Broager

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i import og eksport af lastbiler og reservedele.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 11.042, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 530.052 og en egenkapital på kr. 11.043.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling**

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

**Resultatopgørelse**

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>175.592</b>
Personaleomkostninger	1	-106.561
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.822
Andre driftsomkostninger		-11.235
<b>Driftsresultat</b>		<b>53.974</b>
Finansielle omkostninger		-35.529
<b>Resultat før skat</b>		<b>18.445</b>
Skat af årets resultat		-7.403
<b>Årets resultat</b>		<b>11.042</b>
<b>Resultatdisponering</b>		
Overført resultat		11.042
<b>Resultatdisponering</b>		<b>11.042</b>



AB Trucks & Parts IVS

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.
<b>Aktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer		491.300
<b>Varebeholdninger</b>		<b>491.300</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.750
Andre tilgodehavender		5.681
<b>Tilgodehavender</b>		<b>38.431</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>321</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>530.052</b>
<b>Aktiver</b>		<b>530.052</b>

AB Trucks & Parts IVS

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		1
Overført resultat		11.042
<b>Egenkapital</b>		<b>11.043</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		411.606
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>411.606</b>
Selskabsskat		7.403
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>107.403</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>519.009</b>
<b>Passiver</b>		<b>530.052</b>
Eventualforpligtelser	3	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4	

**Noter**

2015/16

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	100.000
Andre personaleomkostninger	6.561
	<u>106.561</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
-----------------------------------	----------

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	411.606	0	411.606
	<u>411.606</u>	<u>0</u>	<u>411.606</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.